様式第１１号（第８条関係）

年  月  日

 瑞穂市長          宛

申 請 者 住  所

氏  名

電話番号

耐震診断完了報告書

 耐震診断事業が完了しましたので、瑞穂市建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第8条の規定

により、次のとおり報告します。

承 諾 書 年 月 日 年  月  日 番 号

建 物 概 要

所 在 地 瑞穂市

用 途   建 築 年 月 年   月

構 造   階 数

延べ床面積   住宅部分の面積 m2

添 付 書 類

①耐震診断者による報告書の写し

②(一社)岐阜県建築士事務所協会の耐震評価委員会又は岐阜県知事が認めた専門機

関に諮られた建築物であることがわかる書類の写し(判定書、評定書等)

③領収書の写し

④その他市長が必要と認める書類